UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HOÁ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hoá, ngày      tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Thay đổi ngày tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND huyện

Thực hiện theo Lịch tiếp công dân của UBND huyện năm 2020, ngày 26

tháng 10 năm 2020 là ngày tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND huyện.

Tuy nhiên, do có công việc đột xuất, UBND huyện không tổ chức tiếp công

dân vào ngày 26 tháng 10 năm 2020 và chuyển ngày tiếp công dân định kỳ sang 08

giờ 00 phút ngày 28 tháng 10 năm 2020.

Các ngày tiếp dân định kỳ khác của Lãnh đạo UBND huyện thực hiện theo

Lịch tiếp công dân định kỳ của UBND huyện năm 2020 đã niêm yết tại Trụ sở tiếp

công dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, các nhân biết, liên hệ. Yêu cầu UBND các

xã, thị trấn thực hiện niêm yết tại trụ sở và thông báo rộng rãi đến toàn thể nhân

dân trên địa bàn biết./.

  Nơi nhận:        Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;         (báo cáo)

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm VH-TT-TT; (thông báo)

- UBND các xã, thị trấn;

- Chánh, các Phó VP HĐND&UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân;

- Các chuyên viên;

- Lưu: VT, CVHĐ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Huy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-22T14:15:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Đức Huy<pcvpth.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-22T14:42:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-22T14:42:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-22T14:43:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!